כַּלְיָה f. Sponsa, respectu sponsi: Nurus, respectu socii vel socrus, sic dicta, quod priorem vita statum, sive virginitatis sive viduitatis, tunc cum fit Sponsa vel uxor alterius, Perficiat & Absolvat, vel, ut Kimchi lib. Rad. scribit, à Perfecto ornatu. Tunc enim omnia sua ornamenta producit, & ornat se perfectissime: כַּלְיָה Sicut sponsa. Jos. 49. v. 18: Aff. כַּלְיָה Nurum suam, Gen. 11. 31: Plural. cum Aff. וְכָל־חַיִּים Et sponsa vestra, Hos. 4. v. 13 לְשֵׁתִי כַלְיָהֶיךָ Am habus naribus suis, Ruth. 1. 8.

כַּלְיָהוֹת f. Spōsalia; Aff. כַּלְיָהוֹתֶיךָ spōsaliōrū tuorū. Jer. 2. 2.
כֹּל Omnis, Omne, Totum, Universum: Omnes, Omnia si plurali adjungatur. Cum negandi particula, כֹּל אֵין, כֹּל אֵין, est, Quicquam, Ullum: Nihil, Nihil quicquam: ut, כֹּל וְלֹא־אֵין Pauperi autem nihil quicquam erat, 2. Samuel. 12. vers. 3: וְלֹא־תַעֲשֶׂה כֹּל מְלָאכָה Non facies omne opus, id est,

ullum, Exod. 20. 10. Aff. כלה Totus ipse. Jerem. 8. v. 10: כלה
 Totus ipsa, Mal 3. 9: כלה Universi ipsi. Quot quot sunt,
 1. Reg. 22. 28. quod & irregulariter cum epenthesi litera
 Adicitur, כלה 2. Sam. 23. 6. Semel cum א, כלה To-
 tam. Ezech. 36. vers. 5 simile Vide in מדר cum Paragoga
 וכלהו Omnibus ipsis. 1. Reg. 7. 37. Chaldaice כלה, כלה
 כל, כל, idem, Dan. 2. Efr. 5. v. 7: בכלהו In omnibus
 כל, Dan. 2. 38: כל קבל Vide קבל.

מכלול m. Perfectio: לבשי מכלול Induti perfectione,
 id est, perfectissimo ornatu. Ezech. 23. 12.
 מכלול m. idem: Plurale, במכלולים Cum perfectionibus,
 rebus perfectissimis, Ezech. 27. 24.
 מכלול m. idem: Constr. מכלול יפי Perfectione decoris,
 Psal. 50. 2.

כלם Niphal נכלם Erubuit, Rubore affectus
 fuit, Ignominia, Pudore suffusus vel per-
 fusus fuit: Prateritum, נכלמתי Rubore suffun-
 dor, Jerem. 31. vers. 19. נכלמתי וגם נכלמתי Erubesco,
 etiam ignominioso pudore suffundor, Jerem. 31. v. 19. Hinc
 Kimchi colligit, gravius hoc Verbum significare quam
 נכלם: vide etiam Jerem. 22. vers. 22. Hiphil, חכלם
 Pudescit, Pudore, Ignominia affecit, Pudore
 suffudit: Prater. חכלמו אביו Ignominia affecit eum
 pater tuus, 1. Samuel. 20. vers. 34: חכלמו Ignominia
 affecimus eos, 1. Samuel. 25. vers. 7. &c. Hophal Prater.
 וחכלמו Et pudore suffusi sunt. Jer. 14. 3: חכלמו Ignomi-
 nia affecti fuimus, 1. Sam. 25. 15.

כלמה f. Ignominia, Pudor: Constructum, כלמה
 חכלמו Ignominiam gentium, Ezech. 34. vers. 29: Aff.
 כלמתי Ignominia mea, Psal. 44. 16: Plurale, כלמות Ignomi-
 nia, Mich. 2. 6.

כלמות f. Ignominia, Jer. 23. 40.

כלם

כלף כילפוח f. p. Mallei, Psal. 74. 6. R. Salom. vult esse usus Arabici: alii, Instrumentum ad pendendum.